

پر سپولیس پولی به آدانا دمیر اسپور نداده است

گاریدو در تبریز دفاع نمی کند



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

جذب میلاد محمدی خبر خوبی برای هواداران پرسپولیس در آستانه بازی این تیم با تراکتور بود و حالا آنها منتظرند تا انتقال علی قلی زاده هم در یکی دو روز آینده نهایی شود. انتقالی که می تواند قدرت پرسپولیس را در کناره ها دو چندان کند. همان طور که قبلا اشاره داشتیم خوان گاریدو تاکید زیادی روی حملات تیش از هر دو جناح دارد و از مدافعان کناری اش نیز می خواهد در حملات حضوری فعال داشته باشند. از این رو با حضور وحید امیری و میلاد محمدی در سمت چپ، ایوب الموملو و یعقوب براجه در سمت راست قاعدتا گاریدو نباید دغدغه ای در این دو پست داشته باشد. وینگرهای پرسپولیس در سمت راست هم فرشاد احمدزاده و سعید صادقی هستند و در سمت چپ هم اوستون اورونوف و امید عالی شاه با هم رقابت خواهند داشت که با اضافه شدن علی قلی زاده رقابت در این تیم در کناره ها هیجان انگیز خواهد بود. این در شرایطی است که گاریدو تمایل دارد از یاسین سلمانی در کناره ها بازی بگیرد اما خود او ترجیح می دهد در حمله یا پشت مهاجم بازی کند که در سیستم ۴-۳-۲ مد نظر گاریدو او نمی تواند به خواسته اش برسد.

پرسپولیس برای محمدی جبران می کند

انتقال میلاد محمدی به پرسپولیس خیلی بی سرصد اتفاق افتاد. از این جهت که باشگاه پرسپولیس برای پست دفاع چپ در حال مذاکره با بازیکنانی از مجارستان و پرتغال بود اما وقتی یکی از سهمیه های خارجی سرخپوشان سرخوت، گاریدو ترجیح داد تک سهمیه اش را به عناصر تهاجمی اختصاص دهد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس بار دیگر با میلاد محمدی وارد مذاکره شد و این بازیکن بدون ایجننت و مستقیما با حسین بادامکی مذاکره کرد. از آنجا که پیشنهاد چند باشگاه داخلی به باشگاه آدانا دمیر اسپور باعث شده بود قیمت رضایتنامه این بازیکن بالا برود، باشگاه پرسپولیس از محمدی خواست خودش با تیم ترکیه ای وارد مذاکره شده و به شکلی رضایتنامه اش را بگیرد. در واقع قرار بر این شد که محمدی با گرفتن رضایتنامه اش از باشگاه آدانا قرارداد مالی خوبی با

استقلال - ملوان با کدام کمک داور ویدئویی؟

دستگاه VAR امروز به تبریز می رسد

فدراسیون فوتبال بنا به درخواست صداوسیما دستگاه VAR را سه روز بعد از دیدار پرسپولیس و ذوب آهن با دردسرهای فراوانی از ورزشگاه امام خمینی اراک خارج کرد تا در تهران آن را به تأییدیه صداوسیما برساند. واقعت امر این است که این دستگاه تنها دستگاهی است که از سوی یک شرکت چینی به ایران رسیده و قرار است ۵ دستگاه مشابه آن نیز طی هفته های آتی وارد ایران شود. از این رو صداوسیما شرط کرده بود که تست سیگنال از این دستگاه گرفته و بعد از تأیید کتبی نیز این دستگاه به تبریز ارسال شود. اتفاقی که قرار بود شب گذشته رخ دهد و تجهیزات ویدئویی هوایی به تبریز فرستاده شود. به هر جهت دستگاه VAR باید امروز در ورزشگاه یادگار امام مستقر شده و تست های لازم انجام شود تا برای بازی فردا از هر لحاظ آماده شود. نکته جالب توجه اینکه بعد از اعتراض اراکی ها به خروج دستگاه VAR از ورزشگاه امام خمینی، فدراسیون مجبور شد دستگاهی که برای بازی شمس آذر و استقلال به ورزشگاه سردار آزادگان فرستاده بود را به اراک بفرستد تا دیدار این هفته آلومینیوم و نساجی با کمک داور ویدئویی برگزار شود. گویا این بار دیگر اراکی ها اجازه خروج دستگاه VAR را از ورزشگاه امام خمینی نخواهند داد و از این رو شاید فدراسیون مجبور شود دستگاه حاضر در تبریز را شبانه به قزوین ببرد تا دیدار استقلال با ملوان با تجهیزات ویدئویی برگزار شود. به هر شکل تا دیگر دستگاه ها به ایران نرسیده فدراسیون هر هفته برای برگزاری برخی از بازی ها با تجهیزات ویدئویی با چنین مشکلاتی مواجه خواهد بود.

باشگاه پرسپولیس امضا کند که این اتفاق هم رخ داد. برخلاف برخی اخبار منتشر شده، باشگاه پرسپولیس نه تنها پولی به باشگاه آدانا پرداخت نکرد، بلکه هیچ مذاکره مستقیمی با این باشگاه نداشت و محمدی خودش موفق شد با بخشیدن مطالباتش و پرداخت مبلغی رضایتنامه اش را از باشگاه آدانا اسپور دریافت کند. او از دو باشگاه استقلال و تراکتور هم پیشنهاد داشت اما بسیار مشتاق بود تا پیراهن پرسپولیس را برتن کند. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد شاید محمدی برای بازی فردای پرسپولیس با تراکتور در تبریز در دسترس مربیان تیش خواهد بود. البته اگر مراحل ثبت قرارداد او به سرعت انجام شده و TTC او هم به موقع از سوی باشگاه ترکیه ای صادر شود که به نظر می رسد کمی زمان بر باشد؛ هر چند وحید امیری در این بازی وظیفه مهار مهدی ترابی را برعهده خواهد داشت. ترابی در بازی تراکتور با مس رفسنجان جلوتر از اسماعیلی فر در نقش وینگر راست به میدان رفت.

پورعلی گنجی همچنان دور از ترکیب

یکی از بازیکنانی که به نظر می آید در تفکرات خوان گاریدو فعلا جایی ندارد، مرتضی پورعلی گنجی است. بازیکنی که در زمان سرمربیگری یحیی گل محمدی در پرسپولیس نه تنها به گولسیانی ترجیح داده می شد بلکه نقش یک لیدر را در تیش برعهده داشت. عدم اعتقاد گاریدو به پورعلی گنجی به نظر می آید فقط فنی نیست و گویا در اردوی ترکیه اتفاقاتی رخ داده که این بازیکن ملی پوش از ترکیب مدنظر گاریدو دور شده است. به هر شکل اوضاع در پرسپولیس برای مرتضی چندان رو قف مراد نیست و اگر این وضعیت ادامه پیدا کند معلوم نیست این بازیکن تا چه زمانی طاقتمت نکمت نشینی داشته باشد.

یاسین نمی خواهد از ترکیب دور باشد

یکی از اتفاقات عجیب هفته اول لیگ خط خوردن یاسین سلمانی از لیست ۲۱ نفره پرسپولیس در بازی با ذوب آهن بود. این اتفاق در حالی رخ داد که او در تمام بازی های دوستانه سرخپوشان در دوران آماده سازی فیکس بود و حتی در ارنج تمرین تاکتیکی آخر سرخپوشان برای بازی با ذوب جزء نفرات اصلی بود اما به یکباره سعید صادقی در روز مسابقه جایگزین او شد. جالب اینکه صادقی کلا ۱۰ روز هم قبل از بازی با ذوب در تمرینات گروهی تیش

نکونام به ترکیب برنده دست می زند؟

رونمایی از کاکوتا و اندونگ

تیم فوتبال استقلال روز جمعه پیش رو و همانند دو فصل گذشته باز هم در دومین دیدار فصل خود برابر ملوان بندرانزلی به میدان خواهد رفت. نکته قابل توجه اینکه بعد از برتری استقلالی ها در بازی خارج از خانه در هفته اول رقابت ها مقابل شمس آذر، حالا این ابهام به وجود آمده است که آیا سرمربی استقلال به ترکیب تیم برنده خود برای دیدار با ملوان دست خواهد زد یا خیر. شاگردان نکونام در هفته اول رقابت ها موفق شدند از سد تیم قزوینی عبور کنند. این در حالی است که در مرکز زمین تا حدودی بازیکنان این تیم ناهماهنگ و ناآماده نشان دادند. در خط دفاعی نیز سیلوا که اتفاقا پناستی استقلال را مرتکب شد نیز مثل همیشه روی فرم نبوده و حالا این سوال به وجود آمده است که آیا همان ترکیب هفته اول باز هم مورد توجه سرمربی استقلال برای دیدار با ملوان قرار می گیرد یا خیر؟ نکته دیگر اینکه از بین بازیکنان خارجی استقلال هفته گذشته تنها به ماشراپیوف و سیلوا بازی رسیده، این در صورتی است که بلاتکو و اندونگ به خاطر عدم ثبت قرارداد تا تاریخ معین شده این دیدار را از دست داده و به زلیکیچ و کاکوتا نیز به خاطر مسائل فنی یا با دیر اضافه شدن به تیم بازی نرسید. همه اینها در حالی

شرکت نکرده بود. این تصمیم گاریدو نه تنها برای یاسین قابل هضم نبود، بلکه تعجب دیگر بازیکنان پرسپولیس را هم برانگیخت. به هر جهت یاسین در طول این هفته یکی از آماده ترین بازیکنان تمرین تیش بوده و تلاش زیادی می کند تا بتواند در ترکیب مدنظر گاریدو جایگاهی برای خود دست و پا کند. شاید یاسین هم به مانند پورعلی گنجی خیلی طاقتمت دور بودن از ترکیب پرسپولیس را نداشته باشد؛ چراکه هر دو بازیکن ملی پوش هستند و دوست ندارند پیراهن تیم ملی را با نیمکت نشینی در پرسپولیس از دست بدهند.

گاریدو به بازی دفاعی فکر نمی کند

پرسپولیس فردا در یکی از حساس ترین بازی های فصل خود به مصاف تراکتور خواهد رفت. دیداری که به خاطر حضور چند بازیکن سابق پرسپولیس در ترکیب تراکتوری ها ناخودآگاه بر حساسیت و هیجان بازی افزوده است. در همین زمینه انتظار می رود هر دو سرمربی قبل از هر چیز به نباختن فکر کنند؛ چراکه خوب می دانند شکست در این بازی چه عواقبی می تواند برای هر یک از آنها داشته باشد. اما از تمرینات اخیر پرسپولیس پیداست که گاریدو دوست ندارد در تبریز به بازی دفاعی روی بیاورد. او از توانایی بالای خط دفاعی تراکتور آگاهی دارد و در همین راستا ترجیح می دهد با افزایش تعداد هافبک هایش به نوعی اجازه بازی سازی را به هافبک های کروات و پرتغالی تراکتور ندهد. ناگفته نماند وحید امیری هم که بازیکن رو به روی مهدی ترابی خواهد بود این روزها سعی زیادی می کند که تمام تمرکزش را روی بازی فردا بگذارد و به این خاطر در تمرینات بسیار جدی و پرتلاش ظاهر شده است. این احتمال وجود دارد که گاریدو از یکی از مهاجمانش بخواهد در کارهای دفاعی بیشتر به خط هافبک کمک کنند اما این بدان معنا نیست که او بخواهد در تبریز دنبال بازی دفاعی و پر از تاخیر باشد.

مهاجم خارجی به جای کدام بازیکن؟

معادله پیچیده لیست پرسپولیس

خوان گاریدو و ایجننت های نزدیکش که حضور پررنگی در باشگاه پرسپولیس دارند به دنبال این هستند تا با جذب مهاجم نوک خارجی به فعالیت های نقل و انتقالاتی این باشگاه پایان دهند. این در شرایطی است که با انتقال علی قلی زاده به جمع سرخپوشان لیست بزرگسالان پرسپولیس یک جای خالی خواهد داشت که به میلاد سرلک اختصاص داده شده است. در این بین مسئولان باشگاه پرسپولیس فکر می کردند با انتقال محمد مهدی احمدی به چادرمولو می توانند نام محمد خدابنده لو را به عنوان سهمیه زیر ۲۵ سال رد کنند اما چون این بازیکن در فصل گذشته سهمیه بزرگسال پرسپولیس بوده این فصل نمی تواند سهمیه زیر ۲۵ سال باشد. دوقاع بازیکنی می تواند جزء این سهمیه به حساب بیاید که پیش از این در باشگاه خودش جزء سهمیه زیر ۲۳ سال بوده باشد. موردی که در پرسپولیس فقط شامل مهرشاد اسدی می شود. محمد مهدی احمدی و مهدی عبدی هم این شرایط را داشتند که هر دو با دریافت رضایتنامه از این باشگاه جدا شدند. در این میان اگر باشگاه پرسپولیس حتی نام اوستون اورونوف را فصل پیش در لیست زیر ۲۳ سال رد می کرد الان می توانست او را در لیست زیر ۲۵ سال قرار دهد. در همین راستا باخبر شدیم اگر باشگاه پرسپولیس نتواند چاره ای در این زمینه بیندیشد آن وقت شاید مجبور شود میلاد سرلک بازیکنی از هافبک هایش را به تیم دیگری قرض دهد. با این اوضاع اگر گاریدو تشخیص دهد آخرین راهکار باشگاهش برای جذب مهاجم خارجی کنار گذاشتن یکی از این نفرات است احتمالا این کار را انجام خواهد داد.

آگهی مزایده عمومی

خرید اوراق مزایده، برابر با مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) طی فیش واریزی به شماره حساب ۷۸۲۲۱۱۹۲۷۰۹۳، بانک مهر ایران به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می باشد. هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مزایده است. سایر شرایط طی اوراق مزایده ابلاغ می گردد.

زمان فروش و عودت اسناد از تاریخ ۳۱/۰۵/۱۳۹۲ لغایت ۰۲/۰۶/۱۳۹۲ می باشد. دانشگاه در ردیاقبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و تمام پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گزار است.

آدرس: ارومیه- کیلومتر ۲ جاده سلماس - مجتمع آیت ا... هاشمی رفسنجانی (شماره ۳) دانشگاه آزاد اسلامی شماره تماس: ۰۴۴-۳۱۸۰۳۳۶۲-۴۴، زمان درج آگهی ۳۱/۰۵/۱۳۹۲

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد، محل نانوائی، با متراژ حدودا ۱۹۵ مترمربع، واقع در خیابان بهداری - خیابان محترم - خیابان دکتر حسایی - سایت شماره دو (آموزشکده سما) را جهت ارائه خدمات پخت نان لواش (ماشینی)، دارای سهمیه آرد دولتی به میزان ۷ کیسه سهمیه آرد دولتی، دارای امکانات آب، برق، گاز، سرویس بهداشتی، حمام، انباری و تجهیزات نانوائی شامل خمیر پهن کن غلنگی دستی، تنور مکانیکی دوار و یخچال، با قیمت پایه اجاره بهای ماهانه ۸۲/۴۰/۰۰۰ ریال (به حروف: هشتاد و دو میلیون و چهارصد هزار ریال)، از طریق مزایده عمومی، برای مدت یک سال شمسی، به صورت استیجاری واگذار نماید. لذا از تمام اشخاص واجد شرایط، دعوت به عمل می آید به منظور خرید اسناد مزایده به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتاد میلیون ریال) و هزینه

مناقصه عمومی یک مرحله ای

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ ساعت: ۱۲:۰۰:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ ساعت: ۱۹:۰۰:

- مهلت ارسال پیشنهادات: شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ ساعت: ۱۹:۰۰:

- زمان بازشایی پاکت ها: یکشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ ساعت: ۱۲:۰۰:

- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرداری بندرعباس به آدرس بلوار امام خمینی (ره) شماره ۲۵-۲۹۳۳۶۳-۰۷۶

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس شماره شناسه ۱۷۷۳۵۴۹

فراخوان عمومی یک مرحله ای احداث پست برق اکواریم

شهرداری بندرعباس (ماونت امور زیربنایی) در نظر دارد فراخوان عمومی احداث پست برق اکواریم به شماره ۰۰۰۴۶۹۱۶۰۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadifiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مجری انحصاری تبلیغات

دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۸۶۹۹